
8Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 19 DE JULHO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.840

Dos Recursos Financeiros e Orçamentários: Fonte: 100
Da Vigência: O contrato vigerá por 120 (Cento e vinte) dias a contar 
da data da assinatura do contrato.
Data da Assinatura:  05/07/2022
<#ABC#317583#8#372185/>

Protocolo 317583
<#ABC#317608#8#372211>

EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº :  202200006008064                                                                                                                 Data: 
28/01/2022
Nome           : CCO - Construtora Centro Oeste Eireli
Assunto       : Contrato

Contrato de Obras nº 093/2022 que entre si celebram o Estado de 
Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, e a pessoa 
jurídica CCO - Construtora Centro Oeste Eireli.

DO OBJETO Constitui objeto do presente ajuste a execução de 
Reforma e Ampliação do Centro de Ensino em Período Integral 
Maria Consolação e Silva, no município de Nova Glória-GO. DA 
MODALIDADE: Tomada de Preços nº 000/2022 - SEDUC/GO. DO 
PREÇO: Terá o valor de R$ 3.077.898,84 (três milhões setenta e 
sete mil oitocentos e noventa e oito reais e oitenta e quatro centavos). 
DOS RECURSOS FINANCEIROS E ORÇAMENTÁRIOS: Dotação 
Compactada: 2022.2401.193 / Nota de Empenho: 00055 / 
Classificação Funcional: 12 362 1008 2.013 / Natureza da Despesa: 
4.4.90.51.07 / Grupo: 04 / Fonte: 15500116 / Data de emissão: 
14/07/2022 / Valor: R$ 1.034.323,40. Dotação Compactada: 
2022.2401.749 / Nota de Empenho: 00025 / Classificação 
Funcional: 12 367 1008 2.013 / Natureza da Despesa: 4.4.90.51.07 
/ Grupo: 04 / Fonte: 255000116 / Data de emissão: 14/07/2022 / 
Valor: R$ 267.429,83. Dotação Compactada: 2022.2401.750 / 
Nota de Empenho: 00040 / Classificação Funcional: 12 362 1008 
2.013 / Natureza da Despesa: 4.4.90.51.07 / Grupo: 04 / Fonte: 
255000116 / Data de emissão: 14/07/2022 / Valor: R$ 876.244,79. 
DA VIGÊNCIA: O contrato vigerá pelo prazo necessário à execução 
do objeto, vinculado ao Cronograma Físico-Financeiro, de forma 
que se inicia com a Ordem de Serviço. DA PUBLICAÇÃO: Deverá 
ser publicado por extrato no Diário Oficial do Estado de Goiás. DA 
DATA DE ASSINATURA: 18/07/2022.
<#ABC#317608#8#372211/>

Protocolo 317608
<#ABC#317669#8#372274>

EXTRATO DE CONTRATO
Processo nº: 2019.0000.601.6312
Assunto: Contrato nº 001/2020, que entre si celebram a 
COORDENAÇÃO REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE ITAPACI por meio 
do CONSELHO DA COORDENAÇÃO REGIONAL DE EDUCAÇÃO 
DE ITAPACI, e a pessoa jurídica EXCELÊNCIA INCORPORADORA 
E COMÉRCIO EIRELLI - CNPJ: 30.177.339/0001-29.
Do Objeto: Constitui objeto do presente Termo Aditivo o reequilíbrio 
financeiro do Instrumento Contratual originário, tendo como 
fundamento o que preconiza o art. 65, inciso II, alínea ‘d’, da Lei 
Federal n. 8.666/93.
Da Modalidade: Carta Convite nº 001/2020.
Do Preço: R$ 12.443,31 (doze mil, quatrocentos e quarenta e três 
reais e trinta e um centavos)
Dos Recursos Financeiros e Orçamentários: Fonte: 100 - TE
Da Vigência: O contrato vigerá pelo período necessário a execução 
do objeto contratual a contar da data da assinatura.
Data da Assinatura: 07/03/2022.

ANA KARINA SILVA
PRESIDENTE DO CONSELHO

<#ABC#317669#8#372274/>

Protocolo 317669
<#ABC#317650#8#372257>

ATO ERRATA AO AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔICO Nº 01/22

A Gerência de Licitação, da Secretaria de Estado da Educação, no 
uso de suas atribuições legais, COMUNICA a ERRATA Processo nº 
202200006052615 referente a publicação do dia 15.07.22 no Diário 
Oficial do Estado nº 23.838 pág. 59, no Diário Oficial da União, 
sessão 3, pág. 1749 e Diário do Estado, pág 7 sessão Classificados, 

no Aviso de Abertura do Pregão Eletrônico nº 01/22. CRE-Novo 
Gama, ONDE SE LÊ: “29/07 às 13h”: LEIA-SE: “29/07 às 14h”. As 
demais informações permanecem inalteradas.

Goiânia, 18 de julho de 2022

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#317650#8#372257/>

Protocolo 317650
<#ABC#317473#8#372053>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 029/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
com sede na Quinta Avenida, nº 212, Setor Leste Vila Nova, 
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar em 
sessão pública, o procedimento licitatório: Pregão Eletrônico 
SRP nº 029/2022. Processo nº 202200006016281. Abertura: 
03 de agosto de 2022, às 09h.  Tipo da Licitação: Menor Preço 
por Item. Objeto: Contratação de Serviços Especializados em 
Arbitragem Esportiva e Técnicos operacionais de modalidades e 
evento esportivo, via Pregão Eletrônico, REGISTRO DE PREÇO, 
para atender os Jogos Estudantis do Estado de Goiás composto 
por 02 (duas) Fases, sendo 04 (quatro) Etapas Regionais: I, II, III, 
IV e FASE ESTADUAL, em atendimento a Superintendência de 
Desporto Educacional e Arte Educação, com vistas a promover 
eventos escolares esportivos e as metas estabelecidas no PPA/LOA 
do Governo do Estado de Goiás, conforme condições, quantidades 
e exigências estabelecidas neste instrumento, conforme Edital e 
seus Anexos. Valor total estimado: R$ 4.670.620,14. As Propostas 
Comerciais e Documentação de Habilitação exigidas no Edital 
deverão ser encaminhadas, por meio do site www.comprasnet.
go.gov.br, no período compreendido entre o dia 18.07.2022 até 
08h59min do dia 03.08.2022. Os interessados poderão retirar o 
Edital nos sites: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.
br. Informações poderão ser obtidas junto a Gerência de Licitação 
no endereço anteriormente mencionado. Telefone: (62) 3220.9669, 
e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Jussane Augusto Fontinele
Pregoeira/SEDUC

<#ABC#317473#8#372053/>

Protocolo 317473
<#ABC#317533#8#372128>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 012/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
com sede na Quinta Avenida, nº 212, Setor Leste Vila Nova, 
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar em 
sessão pública, o procedimento licitatório: Pregão Eletrônico nº 
012/2022. Processo nº 202000006037760. Abertura: 03 de agosto 
de 2022, às 09h.  Tipo da Licitação: Menor Preço por Item. Objeto: 
Aquisição de Paleteira Manual e Tendas Piramidais, por meio de 
Pregão Eletrônico, a fim de atender as necessidades no âmbito da 
área Centralizada, Superintendências e demais unidades vinculas à 
Secretaria de Estado da Educação - SEDUC. Valor total estimado: 
R$151.780,28. As Propostas Comerciais e Documentação de 
Habilitação exigidas no Edital deverão ser encaminhadas, por meio 
do site www.comprasnet.go.gov.br, no período compreendido entre 
o dia 19.07.2022 até 08h59min do dia 03.08.2022. Os interessados 
poderão retirar o Edital nos sites: www.seduc.go.gov.br e www.
comprasnet.go.gov.br. Informações poderão ser obtidas junto a 
Gerência de Licitação no endereço anteriormente mencionado. 
Telefone: (62) 3220-9571, e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Elisa Gonçalves Pereira Caixeta
Pregoeira - SEDUC

<#ABC#317533#8#372128/>

Protocolo 317533
<#ABC#317592#8#372195>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Educando Para  a 
Vida, com sede na Avenida Alcides Pereira de Castro, nº 240 - Centro, 
São Miguel do Passa Quatro/GO, torna público aos interessados que 
fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada 

 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL  CODIGO DE AUTENTICACAO: 2f59170c



S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta 
completa R$37.900,00 F: 
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14 
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0 
branco, 2 pts completo 
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014 
1.0 flex prata completo 
com 27000km rodados 
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/ 
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/ 
2011 flex R$ 52. 900,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl 
1.8 hatch completo pneus 
novos conservado só 
R$12.900,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch 
2.0 advantage com pleto 
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio 
2.4 flex completa pneus 
novos só R$45.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km 
seminovo R$35.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8 
ltz automática 7lugares 
revisada só R$42.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8 
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4 
flex executive pneus 
novos R$48. 900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08 
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26 
.800,00 F: 3213-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco 
1.4 attractive só 17 mil 
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto 
1.4 elx completo pneus 
novos conservado só 
R$25.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca 
cs 1.4 fire completa só 
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto 
1.8 essence 30 mil km 
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ESCORT 98/98 gl 1.8 
zetec apenas R$5.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22 
.900,00 F:32 13-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata 
2.2 diesel 4x4 xl 150cv 
único dono R$72.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8 
xlt diesel completa pneus 
novos R$36.900,00 F: 
3213-4848 whatsapp: 84 
38-7649

ECOSPORT Nova 13/14 
Branca 1.6 Freestyle Com 
pletíssima Semi nova 
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03 
preto 1.7 lx completo + 
couro R$15.900,00 F:32 
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0 
comfort seminovo 20 mil 
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul 
300cc seminova R$12 
.800,00 F:3213-48 48 
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10 
cinza 1.5 ex automático 
conservado R$ 40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC 
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00 
F:32 13-4848 whatsapp: 
9915-3466
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 prata 
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático + 
teto solar + couro pneus 
novos só R$26.900,00 
F:3213-484 89915-3466
-------------------------------
KIA SORENTO 10/11 
prata 2.4 ex automáti-
co 7 lugares revisado ip 
va pago R$ 66.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
09/10 prata 2.5 le die-
sel 4x2 completa só 
R$61.800,00 F:3213-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
SANTANA 96/97 Pra-
ta 2000 C/ Ar + Dh 
R$8.800,00 F:3213-4848 
Whatsapp:8220- 6898
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático + 
teto solar + couro pneus 
novos só R$26.900,00 
F:3213-4848 9915-3466
-------------------------------
KIA CERATO 11/11 
branco 1.6 ex3 automáti-
co seminovo pneus novos 
R$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HILUX 12/12 preta 3.0 
diesel srv automática 
R$105.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
RENAULT DUSTER 
13/14 prata 1.6 expres-
sion apenas R$32.800,00 
URGENTE! F:3213-4848 
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
RENAULT FLUENCE 
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43. 
800,00 F:32 13-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007 
1.4 flex cinza completa 
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto 
1.6 privilege completo 
+ couro só R$17.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466

HILUX 07/07 vinho 3.0 
automática diesel srv 4x4 
R$77.990,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15 
prata 2.0 xei automático 
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco 
1.6 highline seminovo 11 
mil km completí ssimo 
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto 
1.8 xli completo + couro 
+ multimídia R$28.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898

SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po 
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0 
completo R$21.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto 
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel 
automática 4x4 srv 7 lu-
gares F:3213-4848 what-
sapp:8438-7649

SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto 
1.6 privilege completo 
+ couro só R$17.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11 
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos 
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0 
automática diesel srv 4x4 
R$77.990,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649

Veículos

BRASIL, 19 DE JULHO DE 2022    ANO 16, n° 3016


	EnvelopeID_a8584976-bf65-4df4-9127-a0e4f9541176: DocuSign Envelope ID: 08CB8C1B-D1D2-4520-9CB7-903DE9AE11F0


